

---

# BT Dybvad Holding ApS

**CVR-nr.: 40391274**

Ledetvej 2  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/01/2026**

---

**Brian Thomsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BT Dybvad Holding ApS  
Ledetvej 2  
9870 Sindal

CVR-nr.: 40391274  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i udlejning af bygninger og driftsmidler samt at eje kapitalandele i datterselskabet samt anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 312.206. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 4.376.404 og egenkapitalen er kr. 3.591.973.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 312.206 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>685.051</b>	<b>849.110</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-386.612	-391.987
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>298.439</b>	<b>457.123</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		68.490	138.142
Andre finansielle indtægter		40.587	
Øvrige finansielle omkostninger		-26.192	-48.224
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>381.324</b>	<b>547.041</b>
Skat af årets resultat		-69.118	-90.142
<b>Årets resultat</b>		<b>312.206</b>	<b>456.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		153.406	321.899
<b>I alt</b>		<b>312.206</b>	<b>456.899</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.236.735	1.226.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.101.326	1.460.642
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.338.061</b>	<b>2.686.715</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		783.683	715.152
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>783.683</b>	<b>715.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.121.744</b>	<b>3.401.867</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.254.660	753.833
Andre tilgodehavender			1.386
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.254.660</b>	<b>755.219</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.254.660</b>	<b>755.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.376.404</b>	<b>4.157.086</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.308.173	3.154.728
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.591.973</b>	<b>3.414.728</b>
Hensættelse til udskudt skat		197.671	214.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>197.671</b>	<b>214.991</b>
Gæld til banker		465.873	385.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.750	45.950
Skyldig selskabsskat		36.300	53.991
Skyldig moms og afgifter		37.837	42.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>586.760</b>	<b>527.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>586.760</b>	<b>527.367</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.376.404</b>	<b>4.157.086</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.500.253
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.253</b>
Nettonedskrivninger primo	-785.060
Andel i årets resultat jf. note	68.490
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-716.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>783.683</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BT Maskinteknik ApS, Hjørring	100%	783.683	68.490

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- ejerpantebrev på kr. 600.000 med pant i bygninger, bogført værdi kr. 1.236.735.
- ejerpantebrev på kr. 740.000 med pant i 2 maskiner, bogført værdi kr. 152.137.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
1